ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

https://svensson.nt-rt.ru/ || ssd@nt-rt.ru

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Bpycba

Mepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

SVENSSON INDUSTRIAL E7047 Matte Black NMpecc/

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBcK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yenabuuck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

MpodeccuoHanbHble ckambu oT wBepckoro 6peHaa SVENSSON INDUSTRIAL - ato nyuwee pelwieHue ans
nro6oro kny6a, kotopoe A406aBUT YHUBEPCANIbHOCTU B KaXAyH TPEHUPOBKY.

SVENSSON INDUSTRIAL E7047 - 3to o60pynoBaHue KOMMepP4YecKoro Kracca Ansi BbiMOMHeHUs1 ynpaXXHeHUn Ha
npecc u 6pycbs. Bnaropapa aaHHoW mopenu, nNonb3oBaTeslb CMOXET NpopadoTaTb pa3fMyHble rpynnbl MbILLLL.
Pama E7047 c BHywwutenbHbiMu pasmepamu 100*50 TonwmHoM 3 MM M NMOPOLUKOBOM OKpackow B ABa Crios,
BblpaXaeT cuny C nepsBoro B3rnsga. YctaHoBneHHoe Ha wmogenn E7047 asproHomu4yHoOe cupaeHbe U3
MCKYCCTBEHHOM KOXW rapaHTUpyeT NoBbIWEHHbIA koMb OpT nonb3oBaTens Ha NPOTSAXeHMU BCEX NOAXOAOB NMpwU
BbINONHEHUN ynpaxHeHus. MAarkocTb o6ecne4ynBaroT NOAYLUKA C MONMYpPETAHOBbLIM HanoNMHUTENEM.

HasHaueHuve npodeccrmoHanbHoe
Tun cKaMbW U CTOVIKMN
YnpaxHeHus pasnuyHble rpynmbl MbiLLL,

[Mpodunb pambl

100*50*3 mm, AByXCrioHas NOpPOLLKOBasi OKpacka

PykosiTku ecTb

Tpochbl HeT

CupeHbe 3ProHOMMYHOE, NOAYLLKM C NONMYPETAaHOBLIM HaMoHUTENEM
PerynvpoBka nonoxeHusi cuaeHbsi HeT

Pasmep B paboyem coctosiHum (O*LU*B) | 104*72*165 cm

YnakoBka KapToH

[abapuTbl 165*26*110 cm

O6bem 0,472 ky6. M

Bec HeTTO 60 kr

Bec 6pyTTO 70 kr

[NpownsBoguTens Jorgen Svensson, LLBseuus
CTpaHa n3rotoBneHus KHP



mailto:ssd@nt-rt.ru
https://svensson.nt-rt.ru/

Exploded

E7047 VERTICAL KNESS UP/DIP

please note :prats didn't demolitionde part and fast
eners not listde on the introduction

A17 Flat washer 08 6
A16 Cap head inner hex screw M8%70 2
A15 Cap head inner hex screw M8%35 4
A14 Flat washer 010 8
A3 Self-locking Nuts MI0 4
A12 |Cylindriacal head screws M10%60 4
A9 | Spring gasket ¢ 12 4
A8 | Flat washer ®12 4
A7 Cylindriacal head screws M12%35 4
03 Bottom support set 1
02 Top support set 1
01 Main frame 2
Number Name Quantity






